
 

 

 

 

 

UPRAVA ZA NEKO UPRAVNO PODRUČJE 

SEKTOR ZA NEKAKVE POSLOVE I JOŠ KOJEŠTA 

 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

MINISTARSTVO GOSPODARSTVA 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

MINISTARSTVO GOSPODARSTVA, 

PODUZETNIŠTVA I OBRTA 

 

 

 

O B A V I J E S T  

o namjeri provođenja postupka javnog nadmetanja za odabir najpovoljnijeg ponuditelja za 

istraživanje mineralnih sirovina u traženom istražnom prostoru tehničko-građevnog kamena 

“Žminj I” radi davanja koncesije za eksploataciju 

 

 

 

 Ministarstvo gospodarstva, poduzetništva i obrta ovim putem obavještava 

zainteresiranu javnost o namjeri provođenja postupka javnog nadmetanja za odabir 

najpovoljnijeg ponuditelja za istraživanje mineralnih sirovina u traženom istražnom prostoru 

tehničko-građevnog kamena “Žminj I” radi davanja koncesije za eksploataciju. 

 Traženi istražni prostor tehničko-građevnog kamena “Žminj I” nalazi se na području 

Općine Žminj u Istarskoj županiji. 

 Traženi istražni prostor tehničko-građevnog kamena “Žminj I”, površine 4,54 ha, ima 

oblik nepravilnog mnogokuta određenog vršnim točkama 1, 2, 3, 4, 5, 6 i 7, koordinata kako 

slijedi: 

 

Oznaka točke E N Dužina stranica, m 

1 295 490,68 5 005 089,05  

   127,48 

2 295 552,91 5 004 977,79  

   108,57 

3 295 661,35 5 004 983,05  

   144,90 

4 295 675,28 5 004 838,82  

   213,86 

5 295 462,41 5 004 818,28  

   157,32 

6 295 375,62 5 004 949,50  

   75,03 

7 295 438,81 5 004 989,95  

   111,85 

1 295 490,68 5 005 089,05  

 

  



Stranica 2od 5 

 

Grafički prikaz traženog istražnog prostora tehničko-građevnog kamena “Žminj I” 

 
 

 
 

 Uvidom u Jedinstveni informacijski sustav mineralnih sirovina Republike Hrvatske, 

stanje na dan 07. listopada 2019. godine, traženi istražni prostor tehničko-građevnog kamena 

“Žminj I”, obuhvaća zemljišne čestice (katastarske oznaka), kako slijedi: 



Stranica 3od 5 

 

R
ed

n
i 

b
ro

j 

Broj zemljišta 

K
at

as
ta

rs
k

a 
o

p
ći

n
a 

P
o

v
rš

in
a 

ze
m

lj
iš

n
e 

če
st

ic
e 

u
n

u
ta

r 

ek
sp

lo
at

ac
ij

sk
o

g
 p

o
lj

a 

(m
2
) 

K
at

as
ta

rs
k

a 
o

zn
ak

a 

1. 583/5 Žminj 3 732,25 

2. 575/2 Žminj 2 910,62 

3. 584/2 Žminj 2 192,85 

4. 578/2 Žminj 2 125,81 

5. 597/1 Žminj 2 025,69 

6. 578/1 Žminj 1 935,47 

7. 586/2 Žminj 1 935,39 

8. 584/1 Žminj 1 889,49 

9. 593/5 Žminj 1 772,55 

10. 510/3 Žminj 1 657,67 

11. 594/1 Žminj 1 543,65 

12. 583/4 Žminj 1 501,20 

13. 585/1 Žminj 1 459,64 

14. 515 Žminj 1 422,68 

15. 517/2 Žminj 1 406,49 

16. 575/1 Žminj 1 343,20 

17. 585/2 Žminj 1 319,41 

18. 517/1 Žminj 1 228,02 

19. 577/2 Žminj 1 165,24 

20. 519 Žminj 1 111,89 

21. 577/1 Žminj 1 055,05 

22. 567 Žminj 992,21 

23. 518/1 Žminj 990,49 

24. 516 Žminj 971,22 

25. 582 Žminj 923,39 

26. 518/2 Žminj 890,32 

27. 581/2 Žminj 772,88 

28. 573/2 Žminj 656,18 

29. 597/2 Žminj 481,87 

30. 574 Žminj 430,56 

31. 573/1 Žminj 331,06 

32. 594/2 Žminj 298,9 

33. 594/3 Žminj 248,72 

34. 583/3 Žminj 243,2 

35. 594/4 Žminj 182,06 

36. 586/3 Žminj 154,75 

37. 500 Žminj 59,63 

38. 523 Žminj 47,24 

39. 514/2 Žminj 13,89 

40. 593/2 Žminj 2,54 

Ukupna površina: 45 425,37 

 



Stranica 4od 5 

 

 Uvidom u https://oss.uredjenazemlja.hr/, stanje na dan 07. listopada 2019. godine, 

traženi istražni prostor tehničko-građevnog kamena “Žminj I”, obuhvaća zemljišne čestice 

(zemljišnoknjižne oznaka), kako slijedi: 

R
ed

n
i 

b
ro

j 

Broj zemljišta 

K
at

as
ta

rs
k

a 
o

p
ći

n
a 

Z
em

lj
iš

n
o
-k

n
ji

žn
i 

iz
v

ad
ak

 

K
at

as
ta

rs
k

a 
o

zn
ak

a 

1. 583/5 Žminj 4583 

2. 575/2 Žminj 4583 

3. 584/2 Žminj 4583 

4. 578/2 Žminj 4583 

5. 597/1 Žminj 2578 

6. 578/1 Žminj 1644 

7. 586/2 Žminj 4340 

8. 584/1 Žminj 4583 

9. 593/5 Žminj 4583 

10. 510/3 Žminj 4340 

11. 594/1 Žminj 5212 

12. 583/4 Žminj 769 

13. 585/1 Žminj 4583 

14. 515 Žminj 4379 

15. 517/2 Žminj 4925 

16. 575/1 Žminj 4926 

17. 585/2 Žminj 4583 

18. 517/1 Žminj 4925 

19. 577/2 Žminj 4583 

20. 519 Žminj 4925 

21. 577/1 Žminj 4583 

22. 567 Žminj 1644 

23. 518/1 Žminj 4379 

24. 516 Žminj 4925 

25. 582 Žminj 4583 

26. 518/2 Žminj 4925 

27. 581/2 Žminj 488 

28. 573/2 Žminj 4583 

29. 597/2 Žminj 3515 

30. 574 Žminj 4926 

31. 573/1 Žminj 4926 

32. 594/2 Žminj 5212 

33. 594/3 Žminj 6299 

34. 583/3 Žminj 769 

35. 594/4 Žminj 7441 

36. 586/3 Žminj 4340 

37. 500 Žminj 4584 

38. 523 Žminj 1644 

39. 514/2 Žminj 5017 

40. 593/2 Žminj 6532 

https://oss.uredjenazemlja.hr/


Stranica 5od 5 

 

 Zainteresirana javnost svoj doprinos u postupku javnog nadmetanja za odabir 

najpovoljnijeg ponuditelja za istraživanje mineralnih sirovina u traženom istražnom prostoru 

tehničko-građevnog kamena “Žminj I” radi davanja koncesije za eksploataciju može iskazati  

putem elektroničke pošte: rudarstvo@mingo.hr. 

 

 U Zagrebu, 07. listopada 2019. godine 


